
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

N° 
8 

17 
24 
26 
12 

6 
5 
7 
3 

22 
4 

27 
14 
18 
29 
21 
16 
30 
20 
10 
28 
15 
23 
19 

2 
9 

11 
25 

Nom complet 
OSCAR GOUDCHAUX 
MATEO RIVALS 
SAAD DERESNES 
ZACK ZHU 
LEONIE HER 
NINO MOULIN 
NOA ANAIMI 
AARON KRIER 
ALEXANDRE MICHENEAU 
BASILE ROUTHIAU 
PAUL FLAMANT 
PAUL GLEIZES 
KERIAN  M ALBLANC BR U SETTI 
HUGUES PIQUION 
EDGARD DUPONT GOFFAUX 
VALENTIN BEAUVOIS 
DANNY LE FRIEC 
ARTHUR ESCHALIER 
MAEL SANNIER 
JULIA MONTLAUR 
MAXIME NOEPPEL 
LEO BLANCHARD 
ANTHONY PISANO 
SIMON PASCAL 
NOLAN POIRIER 
NOLAN MICHAUT 
MATHIAS BRUGIOTI 
LEWIS NATU 

Tours 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff. 

1.669 
4.147 
4.353 
5.678 
5.702 
5.760 
6.051 
6.193 
6.689 
6.868 
9.034 
9.312 
9.697 
9.950 

11.583 
11 .601 
11 .900 
13 .134 
13 .549 
14.403 
15 .044 
15 .639 
15 .755 
16 .055 
16 .293 
17.547 
21 .737 

Dernier tps 
57.249 
57.034 
57.142 
57.417 
58.387 
57.417 
57.251 
56.878 
56.853 
56.861 
56.624 
56.869 
56.846 
57.058 
56.909 
58.824 
56.919 
56.858 
57.030 
56.965 
56.965 
56.903 
57.539 
57.333 
57.365 
56.700 
57.446 
58.183 

Meilleur tps 
56.398 
56.313 
56.400 
56.460 
56.373 
56.450 
56.427 
56.496 
56.556 
56.551 
56.501 
56.758 
56.769 
56.720 
56.612 
56.404 
56.632 
56.694 
56.905 
56.950 
56.911 
56.903 
57.120 
57.119 
57.039 
56.700 
57.192 
57.578 

Dans tour 
11 
11 

8 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 

7 
7 
8 

11 
11 
11 
10 
11 
10 
11 
12 

9 
9 
7 

12 
7 
9 

S1 Meilleur Tps 
19.027 
18.995 
19.016 
19.030 
19.042 
19.059 
18.981 
19.073 
19.106 
19.077 
19.095 
19.079 
19.160 
19.097 
19.135 
19.004 
19.127 
19.109 
19.139 
19.156 
19.219 
19.171 
19.178 
19.246 
19.331 
19.179 
19.235 
19.357 

S2 Meilleur Tps 
17.552 
17.595 
17.587 
17.632 
17.576 
17.682 
17.696 
17.701 
17.736 
17.653 
17.632 
17.721 
17.718 
17.715 
17.693 
17.638 
17.656 
17.727 
17.775 
17.844 
17.775 
17.797 
17.818 
17.708 
17.720 
17.794 
17.841 
17.954 

S3 Meilleur Tps 
19.692 
19.684 
19.726 
19.788 
19.734 
19.672 
19.630 
19.716 
19.637 
19.755 
19.677 
19.845 
19.770 
19.794 
19.732 
19.751 
19.834 
19.784 
19.893 
19.860 
19.837 
19.796 
19.925 
19.870 
19.885 
19.703 
19.947 
20.129 

Correction du temps total 

5.000 

 

Trié par tour

Annonces 
N°21: 5S DE PENALITE POIUR CARENAGE EN MAUVAISE POSITION 

Marge de victoire 

1.669 

Vit. moy.  

79,029 

Meilleur tps/tour 

56.313 

Meilleure vit. 

79,911 

Meilleur tour 

17 - MATEO RIVALS 

 

Imprimé : 24/05/2025 14:14:55 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET/OU FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: G LANGLAIS/I FAISCA 

Président collège: A FROT/A POTHE - Chrono: M COSTANZO 

LIVETIMING & RESULTATS : SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CIAO s.a.r.l 

JUNIOR FFSA M3 /BFC+LKGE M4 MIRECOURT 
JUNIOR FFSA 

MANCHE 1 

Course (12 Tours) Démarré à 13:43:15 

MIRECOURT 1,250 km 

24/05/2025 13:40 

 
CHPT REGIONAL 2025

LIGUE BFC ET GRAND EST


